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FAKTURA - DA1OVY DOKLAD 
öisIo (v.s.): 602 160046 

E-mail: info@hanes-slovakia.sk  j Kontantn' symbol : 0308 

Zákazka: 916104 	Zodña: 24.03.2016 

Zmluva (objednávka) : p. Ciômanec 

OdberateF: 

EKO - podnik verejnoprospenych sIuieb 

HaIaova 20 

832 90 Bratislava 

Slovenská republika 

RO: 491870 
lO DPH: SK2020887022 DR :2020887022 	 58 

Datum uskutoënenia zdanitel'ného pinenia: 24.3.2016 

Datum vystavenia: 	 31.3.2016 
Datum splatnosti : 	 14.4.2016 
Forma Uhrady 	: 	 PIatobnm prIkazom 

	

58 Spôsob dopravy : 	 v'jazd 

thJIANES 
Tel.: 033/5921912 
	

Fax: 

DodávateF: 

4 

	HANES Slovakia, s.r.o. 

Pri kalvárii 7069/20 
91701 Trnava 

Slovenská republika 
RO: 36249297 
iO DPH: SK2020167259 
DI O: 2020167259 
Názov banky: Citibank Europe plc, pob.zahr.banky 
CIslo tiëtu: 2108790007 I 8130 
IBAN: 	SK9581 3000000021 08790007 
SWIFT: 	CITISKBA 

Koneën' prijemca: 
EKO - podnik verejnoprospen'ch sIuieb 
Halaova 20 
832 90 Bratislava 

Fakturujeme Vám opravu stroja CC 2020, v'r.á. 5521. 

KatalOgové 
oznaenie 

00011-02 
00011-04 
00011-05 
00011-40-2 
00011-40-4 
00011-40-6 
0042 VB 
15051666-1R 

Popis 

Práca servisného mechanika 
Servisné vozidlo 
Vazd servisného vozidla 
Ré±ijné nákl. - Elektro 
Réijné nákl. - Chémia 
Réijné nákl. - Guma 
Olej prevodov DONAX TA 
Brzdov valec 

Poet MJ Cena za MJ DPH 

	

MJ 	 % 
8 hod 	24,00 	20 

	

110 	km 	 0,50 	20 

	

1 	ks 	20,00 	20 

	

1 	rn 	 3,00 	20 

	

1 	m 	 5,00 	20 

	

1 	rn 	 3,00 	20 

	

1 	I 	 6,31 	20 

	

1 	ks 	455,00 	20  

Cena bez 
DPH 

192.00 
55,00 
20,00 

3,00 
5,00 
3,00 
6,31 

455,00 

739,31 

Cena s DPH 

230,40 
66,00 
24,00 

3,60 
6,00 
3,60 
7,57 

546,00 

887,17 

Celkom k Uhrade: 	88717 EUR 
26 726,88 SKK 

Rekapituiácia dane EUR: Sadzba 	Zâklad 	 Dan 	Celkom 	onverzn kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK 

Základnásadzba 	20 % 	739,31 	147,86 	887,17 

SCiOty 	 739,31 	147,86 	887,17 

I) 
Vystavil : Maria Olovská 	Podpis: 

EKO.i,odnik verejnoprospelnfck s1i?ieb 
Bratislava 

Milo: 08 -Ok- 2016 

Peôiatka: HiloHAN 5  
HANES Slovakia, s.r.o 

(4) 	IC [)PH: SK20201 67259 
1C: 36249297 

CfsIo:i 74/ IJfØ rtiony:y - 	 ,41ç,/) 
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